安 徽 省 医 院 协 会
皖医院协会发〔2022〕第 014 号

第十七届（2022 年）华东地区

医院管理论坛会议通知（第二轮通知）

华东各省市医院协会、有关会员单位：

为全面贯彻落实党的十九大和十九届历次全会精神，推动医院高

质量发展，加强华东地区医院管理领域的学术交流，不断提高医院管

理水平，根据“第十七届（2022 年）华东地区医院管理论坛预备会议”

精神，结合疫情防控要求，拟定于 2022 年 9 月 21—22 日在安徽省合

肥市举办“第十七届（2022 年）华东地区医院管理论坛”。现将论坛

有关事项通知如下：

一、论坛主题

改革创新 提质增效 推动医院高质量发展

二、论坛内容

（一）开幕式及优秀论文颁奖

（二）专题报告

（三）优秀论文交流

三、主办单位：华东地区医院管理联谊会

四、联办单位∶上海、山东、江苏、安徽、浙江、福建、江西等省市

医院协会。

五、承办单位∶安徽省医院协会

六、参加对象：华东各省市医院协会及其会员单位代表

七、论坛时间和地点

（一）时间（拟定）：2022 年 9 月 21 日下午 14:00--22:00 报到，22

日全天会议，23 日撤会。

（二）地点：安徽省合肥市天鹅湖大酒店（安徽省合肥市蜀山区政务

区东流路 888 号）

八、注册费用∶900 元/人。交通和住宿费用自理（单间、标间/350 元

/天）；提供工作餐。

九、严格执行疫情防控措施：参会人员需扫安康码、行程码、全程配戴口

罩、提前注射新冠疫苗；提供 48 小时内核酸检测阴性报告;14 日内有

疫情中高风险地区人员接触史或该地区驻留史，有发烧、咳嗽等疑似症

状，有境外返回人员接触史的一律不得报名,谢绝参会;在新冠疫情常态

化防控下，参会人员要科学做好个人防护，必须严格按照大会要求，做

好疫情防控有关工作。

十、住宿安排：本次会议住宿需自行预订，请各参会人员及时联系会议

酒店工作人员安排住宿。

会议酒店联系方式：陈云龙 0551-63536666-6011

0551-62256165

18705695667

因酒店房间数量有限，如未能预订成功，请自行就近预订其他酒店。

十一、参会须知：请华东各省市医院协会积极组织会员单位参会，因

疫情防控要求，每个协会参会代表不超过 30 位，并于 9 月 10 日前

将本地区参会回执集中发至协会邮箱。

邮箱：ahsyyxhbgs@163.com。

联系人及联系方式：申建民 0551-62284709

王红梅 温兆成 0551-62284379

季 蓉 王安勤 0551-62284067

十二、2022 年 9 月 21 日晚 20:00 在天鹅湖大酒店三楼 1 号会议室召

开会长、秘书长会议。

附件：报名回执

2022 年 8 月 2 日

会议酒店